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[Handelsministeren. ] 
terer lovforslagets fornuftige indhold gene- 
relt. 

Jeg ville gerne undtagelsesvis have kun- 
net sige til fremskridtspartiets repræsen- 
tant, at jeg var taknemlig for, at man ikke 
kunne finde nogen principkæpheste omkring 
bemyndigelse og udvalg, som ikke også 
fremskridtspartiet fandt rigtigt i dette spe- 
cielle lovforslag, men den lille glæde undte 
hr. Tandrup Jensen mig ikke. Jeg føler mig 
overbevist om, at det trods hr. Tandrup 
Jensens og hans partis modstand må være 
muligt at få gennemført denne lovgivning 
nogenlunde i den skikkelse, den er fremlagt 
i. Jeg er enig med de forskellige ordførere i, 
at dette er teknik, er praktisk standardise- 
ring. Jeg går gerne videre i sådanne standar- 
diseringsbestræbelser, men jeg tror, det er 
rigtigt at sige, at det er vigtigt, at vi, når vi 
standardiserer og har lyst til at gøre det, så i 
hvert fald sikrer os, at vore måleenheder 
landene imellem fungerer, som de skal: ens- 
artet, og at vi har det apparatur, hr. Tan- 
drup Jensen, der kan sikre, at det er tilfæl- 
det, så Danmark kan opfylde sine forpligtel- 
ser på dette område i lighed med alle andre 
lande med eller uden partier af lighed med 
fremskridtspartiet. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til 

erhvervsudvalget. Hvis ingen gør indsigelse 

mod dette forslag, betragter jeg det som 
vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af folketinget Hanne Rein- 
toft, der har haft orlov på grund af sygdom, 
har jeg modtaget meddelelse om, at hun fra 
og med den 19. februar atter kan give møde 
i tinget. Stedfortræderens, Tove Jørgensens, 
hverv som midlertidigt medlem af folketin- 
get ophører fra nævnte dato at regne. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Boligudvalget (17/2 1976): 
Udtræder: Gudme 
Ny stedf.: Aase Olesen. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 18. februar, kl. 10 med føl- 
gende dagsorden: 

1) Forespørgsel til justitsministeren af Ib 
Nørlund og Gert Petersen. 

2) Spørgsmål til ministrene. 

Mødet hævet kl. 16.56. 


